

Заказчик:
Тип объекта: Производство
Адрес: г. Санкт-Петербург

Видеонаблюдение

№	Наименование товара/ работ	Кол-во	Цена за ед.	Сумма
1	16-канальный гибридный HD-TVI регистратор; HiWatch, DS-H216UA(B)	1	43 690	43 690
2	5Мп цилиндрическая HD-TVI камера с EXIR-подсветкой до 30 м; HiWatch, DS-T500(C)	16	4 390	70 240
3	Жесткий диск, WD Purple, 6 TB	1	17 400	17 400
4	Разъем питания камеры	16	80	1 280
5	Комплект приемопередатчиков по витой паре; HiWatch, DS-1H18S/E	16	500	8 000
6	Монтажная коробка; KadrON, JB1-100W	16	480	7 680
7	Кабель ИТК витая пара UTP категория 5E 4x2x24AWG solid LSZH	740	43	31 820
8	Блок питания, 12В/5А	2	1 780	3 560
9	Гофрированная труба ПВХ с протяжкой, серая, 16мм, DKC	500	23	11 500
10	Расходные материалы, крепёж, разъемы	1	8 000	8 000
11	Транспортные расходы	5	500	2 500
Итого по разделу:				205 670 Р

Монтажные и пусконаладочные работы

№	Наименование работ/услуг	Кол-во	Цена за ед.	Сумма
1	Установка и настройка видеорегистратора, установка жёсткого диска, настройка удалённого просмотра с ПК и мобильных устройств, 1 шт.	1	87 000	87 000
2	Протяжка кабельных трасс в гофрированной трубе, 740 м.			
3	Монтаж и юстировка цилиндрических камер, 16 шт.			
Общая стоимость работ:				87 000 Р

Итоговая стоимость оборудования и работ:

292 670 Р

Техническое описание к проекту: 10 камер устанавливаются внутри цеха для контроля цикла производства и рабочего процесса. В складских помещениях устанавливаются 4 камеры, и 2 камеры монтируются в зоне разгрузки товара для отслеживания количества отгружаемой продукции. Камеры транслируются в кабинете начальника производства, а также изображение камер с зоны разгрузки выведены на монитор охраны.

Используемое в проекте оборудование:

